
UCHWAŁA NR XXVII/268/2012
RADY GMINY LUBACZÓW

z dnia 6 grudnia 2012 r.

w sprawie likwidacji Zakładu Gospodarki Nieruchomościami Rolnymi w Lubaczowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 12 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm. Rada Gminy Lubaczów uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Z dniem 31 grudnia 2012 r. likwiduje się Zakład Gospodarki Nieruchomościami Rolnymi 
w Lubaczowie. 

§ 2. Mienie będące w zarządzie Zakładu Gospodarki Nieruchomościami Rolnymi w Lubaczowie 
przejmuje Centrum Integracji Społecznej w Dąbrowie. 

§ 3. Należności i zobowiązania Zakładu Gospodarki Nieruchomościami Rolnymi w Lubaczowie 
przejmuje Centrum Integracji Społecznej w Dąbrowie. 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Lubaczów. 

§ 5. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Budżetowej Rady Gminy Lubaczów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Roman Cozac

Id: 60565873-565F-46AE-9026-4C2F7C4FB81F. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




